АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2021                                                                                                     № 102
п. Аган

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 14.01.2016 № 07 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Аган тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
В соответствии с пунктом 13 статьи 1 Федерального закона от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
	1.  Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 14.01.2016 № 07 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Аган тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» следующие изменения:
	1.1. раздел III дополнить подразделом следующего содержания:
«Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились
42.1 Предоставление муниципальной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрено.».
2. 	Постановление  опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить            на   официальном сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).
           3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                     Т.С. Соколова